



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

Vencedor	MMV PAPELARIA EIRELI
CNPJ	32.193.726/0001-84
Endereço	AVENIDA JUDITH LEAO CASTELLO RIBEIRO, 480 - JARDIM CAMBURI - VITORIA - ES - CEP: 29090720
Contato	2733375907 2733371195 2733374406 mmvpapelaria@gmail.com

00001 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00020763	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	50,00	32,760	1.638,00
00034	00001	00020763	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	10,00	32,760	327,60
Total do Lote: 1.965,60							

00002 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00020783	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	60,00	32,760	1.965,60
00042	00002	00020783	BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para madeira, papelão, papel e eva; pacote com 01 kg	PCT	10,00	32,760	327,60
Total do Lote: 2.293,20							

00021 PLASTICO AUTO ADESIVO COR DOURADO - ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00021	00031271	PLASTICO AUTO ADESIVO COR DOURADO - ROLO gramatura 60, acabamento superficial brilhante; rolo com 10 metros	ROLO	90,00	44,890	4.040,10
Total do Lote: 4.040,10							

00022 PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00022	00020575	PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICI com pegador de metal	UND	30,00	11,280	338,40
00048	00022	00020575	PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICI com pegador de metal	UND	5,00	11,280	56,40
Total do Lote: 394,80							

00025 TESOURA USO GERAL ACO INOX 8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00025	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	200,00	3,860	772,00
00044	00025	00020561	TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" de 1ª qualidade; cabo de polipropileno preto	UND	50,00	3,860	193,00
Total do Lote: 965,00							
Total do Fornecedor: 9.658,70							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

Vencedor	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ	93.577.427/0001-38
Endereço	RODOVIA RS 452, 133 - CENTRO - FELIZ - RS - CEP: 95770000
Contato	5195311682 ssc@passarelafeliz.com.br

00014 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR PRETO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00014	00030408	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR PRETO - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	37,720	301,76
							Total do Lote: 301,76

00015 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR ROSA - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00015	00030409	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR ROSA - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	37,730	301,84
00038	00015	00030409	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR ROSA - PCT pacote com 25 folhas	PCT	1,00	37,730	37,73
							Total do Lote: 339,57

00016 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERMELHO - PCT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00016	00030411	PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERMELHO - PCT pacote com 25 folhas	PCT	8,00	37,730	301,84
							Total do Lote: 301,84

00024 TESOURA BOLA INFANTIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00024	00041548	TESOURA BOLA INFANTIL confeccionada em material resistente e durável, emborrachada no lugar de pega, anatômica, indicada para trabalhar coordenação motora fina.	UND	50,00	2,700	135,00
							Total do Lote: 135,00

00027 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR VIOLETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00027	00042337	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR VIOLETA - pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial.	UND	2,00	3,800	7,60
							Total do Lote: 7,60

Total do Fornecedor: 1.085,77



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	AVENIDA SIMAO SOARES, 770 - BARRA DO ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
Contato	2831990155 jrbbourguignon@gmail.com

00017 PAPEL PARA FLIP-CHART SERRILHADO 75G 66CM X 96CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00017	00035985	PAPEL PARA FLIP-CHART SERRILHADO 75G 66CM X 96CM bloco com 20 folhas	BLOCO	20,00	39,500	790,00
							Total do Lote: 790,00

00023 SACOLA PARA PRESENTE LISA 45X50CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00023	00030566	SACOLA PARA PRESENTE LISA 45X50CM	UND	20,00	0,560	11,20
00029	00023	00030566	SACOLA PARA PRESENTE LISA 45X50CM	UND	700,00	0,560	392,00
							Total do Lote: 403,20

00026 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00026	00020557	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR AZUL pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial	UND	5,00	2,500	12,50
00049	00026	00020557	TINTA PARA CARIMBO 42ML COR AZUL pode ser usado em todos os tipos de almofada; á base de água; possui composição química especial	UND	5,00	2,500	12,50
							Total do Lote: 25,00

Total do Fornecedor: 1.218,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

Vencedor	6S COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ	59.355.430/0001-79
Endereço	RUA HERMANN ROELKE, 11 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2796498516 6scomercioedistri@gmail.com

00003 BOLA DE ISOPOR Nº 125

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00030510	BOLA DE ISOPOR Nº 125	UND	50,00	5,830	291,50
00026	00003	00030510	BOLA DE ISOPOR Nº 125	UND	10,00	5,830	58,30
Total do Lote: 349,80							

00011 GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA ATE 100 FOLHAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00011	00020622	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA ATE 100 FOLHAS usa grampos do tipo: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15mm; durável e preciso, padrão 75 g/m2, com estrutura metálica e pintura na cor preta, com selo de qualidade inmetro ou certificação iso	UND	20,00	40,980	819,60
00051	00011	00020622	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA ATE 100 FOLHAS usa grampos do tipo: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15mm; durável e preciso, padrão 75 g/m2, com estrutura metálica e pintura na cor preta, com selo de qualidade inmetro ou certificação iso	UND	1,00	40,980	40,98
Total do Lote: 860,58							

00013 LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00013	00043603	LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO 1ª qualidade; grafite 1205 max; máxima resistência e maciez; ecolápis grafite de excelente qualidade para uso geral; mina resistente e escrita macia; traço escuro com excelente apagabilidade	UND	7.500,00	0,170	1.275,00
00037	00013	00043603	LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO 1ª qualidade; grafite 1205 max; máxima resistência e maciez; ecolápis grafite de excelente qualidade para uso geral; mina resistente e escrita macia; traço escuro com excelente apagabilidade	UND	400,00	0,170	68,00
00046	00013	00043603	LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO 1ª qualidade; grafite 1205 max; máxima resistência e maciez; ecolápis grafite de excelente qualidade para uso geral; mina resistente e escrita macia; traço escuro com excelente apagabilidade	UND	100,00	0,170	17,00
Total do Lote: 1.360,00							
Total do Fornecedor: 2.570,38							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

Vencedor	D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP
CNPJ	32.102.852/0001-86
Endereço	* Rua Ipanema, 190 - Vila Capixaba - Cariacica - ES - CEP: 29148055
Contato	27+30930041_ dtudoepp@gmail.com

00007 ENVELOPE PLASTICO GROSSO COM 04 FUROS PARA PASTA CATALOGO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00031039	ENVELOPE PLASTICO GROSSO COM 04 FUROS PARA PASTA CATALOGO	UND	1.000,00	0,140	140,00

Total do Lote: 140,00

00008 ETIQUETA PARA IMPRESSORA 01/FOLHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00008	00030463	ETIQUETA PARA IMPRESSORA 01/FOLHA pacote com 100 folhas	PCT	30,00	35,020	1.050,60

Total do Lote: 1.050,60

00009 FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00009	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	750,00	3,140	2.355,00
00028	00009	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	150,00	3,140	471,00
00035	00009	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	100,00	3,140	314,00
00043	00009	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	50,00	3,140	157,00
00047	00009	00020636	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	4,00	3,140	12,56

Total do Lote: 3.309,56

00012 LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES SORTIDAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00012	00043602	LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES SORTIDAS de 1ª qualidade; anatômico; formato hexagonal; com lápis inteiros; ponta resistente atóxico; lavável; que não manche; para desenhar e pintar sobre papel e similares; composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte e parafina sintética; caixa com 12 unid cores sortidas	CAIXA	1.000,00	2,640	2.640,00
00032	00012	00043602	LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES SORTIDAS de 1ª qualidade; anatômico; formato hexagonal; com lápis inteiros; ponta resistente atóxico; lavável; que não manche; para desenhar e pintar sobre papel e similares; composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte e parafina sintética; caixa com 12 unid cores sortidas	CAIXA	50,00	2,640	132,00

Total do Lote: 2.772,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

<i>Vencedor</i>	61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO
<i>CNPJ</i>	61.781.577/0001-72
<i>Endereço</i>	* R RAINIER BARBOSA, 42 - SANTO AGOSTINHO - Governador Valadares - MG - CEP: 35065002
<i>Contato</i>	33+999594066_ andersoncristo34@gmail.com

Total do Fornecedor: 7.272,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

Vencedor	61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO
CNPJ	61.781.577/0001-72
Endereço	* R RAINIER BARBOSA, 42 - SANTO AGOSTINHO - Governador Valadares - MG - CEP: 35065002
Contato	33+999594066_ andersoncristo34@gmail.com

00005 CADERNO DE DESENHO ESPIRAL BROCHURA 1/4 48 FOLHAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00005	00030519	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL BROCHURA 1/4 48 FOLHAS	UND	30,00	2,130	63,90
							Total do Lote: 63,90

00006 CANUDO PLASTICO DESCARTAVEL COLORIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00006	00030524	CANUDO PLASTICO DESCARTAVEL COLORIDO pacote com 800 unid cores sortidas	PCT	10,00	25,000	250,00
							Total do Lote: 250,00

00010 FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00010	00020635	FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	750,00	6,500	4.875,00
00036	00010	00020635	FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	300,00	6,500	1.950,00
00045	00010	00020635	FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	50,00	6,500	325,00
00050	00010	00020635	FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M alto poder de adesão; maior resistência à temperatura; resistência à transferência de adesivo; maior facilidade para fazer curvas e contorno	UND	5,00	6,500	32,50
							Total do Lote: 7.182,50

00018 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00018	00033138	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	60,00	1,960	117,60
00039	00018	00033138	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	50,00	1,960	98,00
							Total do Lote: 215,60

00019 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00019	00030583	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	60,00	1,820	109,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000034/2025 - Processo Nº 002090

Vencedor	61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO
CNPJ	61.781.577/0001-72
Endereço	* R RAINIER BARBOSA, 42 - SANTO AGOSTINHO - Governador Valadares - MG - CEP: 35065002
Contato	33+999594066_ andersoncristo34@gmail.com

00040	00019	00030583	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	50,00	1,820	91,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 200,20

00020 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00020	00030628	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	60,00	1,800	108,00
00041	00020	00030628	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO corpo em alumínio, maior resistência; tinta a prova d'água depois de seca e com alto grau de cobertura; escreve em inúmeras superfícies: papel, plástico, vidro, tecido, cerâmica, madeira, metais, outros)	UND	50,00	1,800	90,00

Total do Lote: 198,00

00028 TINTA PVA 250ML COR AMARELA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00028	00038448	TINTA PVA 250ML COR AMARELA - composição: resina de pva, água, aditivos, carga, conservante tipo benzotiazol e pigmentos; secagem rápida; solúvel em água; aplicações: para trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso, cortiça e palha.	UND	20,00	15,300	306,00

Total do Lote: 306,00

00029 TINTA PVA 250ML COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00029	00030753	TINTA PVA 250ML COR AZUL - composição: resina de pva, água, aditivos, carga, conservante tipo benzotiazol e pigmentos; secagem rápida; solúvel em água; aplicações: para trabalhos artesanais sobre madeira, papel, cerâmica, isopor, gesso, cortiça e palha.	UND	20,00	15,300	306,00

Total do Lote: 306,00

Total do Fornecedor: 8.722,20

Total Geral: 30.527,41